
 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

05 июля 2024 года  № 104/7-5 

г. Баймак 

 
О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения 

местное отделение Баймакского района Башкортостанского регионального 

отделения  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

на дополнительных выборах депутатов Совета сельского поселения 1-

Иткуловский сельсовет муниципального района Баймакский район  

Республики Башкортостан  

8 сентября 2024 года 

 
Рассмотрев документы, представленные для регистрации уполномоченного 

представителя избирательного объединения местное отделение Баймакского района 

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета сельского поселения 1-Иткуловский 

сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан 8 

сентября 2024 года в соответствии со статьями 23, 42 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального  района Баймакский 

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/86-7 

возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Совета  

сельского поселения 1-Иткуловский сельсовет муниципального района Баймакский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1.Зарегистрировать Исхакова Загира Фатиховича - уполномоченным представителем  

избирательного объединения местное отделение Баймакского района Башкортостанского 

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на  

выборах депутатов Совета сельского поселения 1-Иткуловский сельсовет муниципального 

района Баймакский район Республики Башкортостан 8 сентября 2024 года. 

2.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии. 

 

                                                                                                

И.о.председателя                                          З.Х. Яхина  

 

 

                       Секретарь ТИК                          Н.Ш. Сирбаева 
 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН 

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

 

 
 
 
 

БАШ7ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы 

БАЙМА7  РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8 

ТЕРРИТОРИАЛЬ 3АЙЛАУ КОМИССИЯ3Ы 
 


